



Bufetats regioner

Aktuelle kommuner/organisasjoner

Deres ref:

Vår ref:

Arkivkode: 19/53352

Dato: 04.04.2019.

Invitasjon til treneropplæring i Program for foreldreveiledning/ICDP

Vi i Spisskompetansemiljø for foreldrestøtte, har gleden av å invitere til årets treneropplæring i ICDP. Opplæringen vil holdes på Scandic Victoria Hotel i Oslo med oppstart 28. august til og med 30. august 2019.

Bufetat har økt satsing på å styrke forebyggende arbeid med foreldrestøttene tiltak, blant annet ICDP. Bufetat har fått oppgaven å tilby den årlige opplæringen av trenere i ICDP. Bufetat skal bygge opp sitt trenerkorps for å styrke familievernets forebyggende arbeid i samarbeid med kommunene.

De som skal delta på treneropplæring, må være sertifiserte som veiledere i ICDP, standard – eller minoritetsversjonen. De må også være motivert og egnet til å undervise andre.

Vi oppfordrer også kommuner og institusjoner utenfor Bufetat til å søke om å delta i treneropplæringen. Søknad om deltakelse må være godt forankret i kommunens eller institusjonens ledelse, og det må foreligge en plan for bruk av kompetansen etter endt opplæring.

Treneropplæringen innebærer tre opplæringsdager, som er en fordypning i ICDP. For å bli sertifisert, må den som deltar i tillegg:

- Gjennomføre opplæring av en gruppe nye veiledere, standard- eller minoritetsversjonen.
- Delta på tre dager gruppeveiledning i løpet av opplæringsperioden.
- Skrive en oppgave i henhold til krav til sertifisering (se vedlegg).

Vedlagt finner dere mer informasjon om hva treneroppgaven innebærer, krav til opplæring og krav til vedlikehold av kompetansen.

Selve opplæringen er uten kostnader. For ansatte i Bufetat har hver region fått tildelt midler til ICDP som bl.a. er tiltenkt utgifter knyttet til treneropplæring. For ansatte i kommuner /organisasjoner må reise og opphold må dekkes av den enkeltes kommune/organisasjon.

Nærmere informasjon om program vil bli sendt ut senere.

Vedlagt er også søknadsskjema for deltakelse i treneropplæring, som vi ber den enkelte deltaker fylle ut med underskrift av leder. Søknaden sendes tomas.hemstad@bufetat.no eller Familievernkontorene Drammen-Kongsberg, SKM foreldrestøtte, Grønland 68, 3045 Drammen. Søknaden sendes så snart som mulig og **senest innen 1. juni**. Spørsmål kan rettes til Tomas Hemstad på e-post tomas.hemstad@bufetat.no eller tlf. 466 18 334.

Med hilsen



Tine Ramstad
Avdelingsleder SKM foreldrestøtte



Tomas Hemstad
Fagspesialist familievern

Kopi:
ICDP Norge